地域福祉係 宛  FAX：6230-0285

参 加 申 込 書
下記のとおり、申し込みます。

※申し込み時等にご提供いただいた個人情報は、本会個人情報保護規程に基づき、適切に取り扱い、上記の事業の実施に

使用させていただきます。

会場 麻布区民協働スペース

（六本木５-１６-４６ 麻布保育園３階）

【交通機関】

■地下鉄  日比谷線・大江戸線「六本木」駅

 3番出口徒歩6分

■地下鉄  南北線・大江戸線「麻布十番」駅

 7番出口徒歩10分

■港区コミュニティバス（ちぃばす）

 田町ルート・麻布ルート 「麻布地区総合支所前」下車

■都営バス 「六本木五丁目」下車

お名前

ふりがな

希望の講座

※ご希望の日にちの【  】に〇をつけてください。両日とも選択できます。

【   】1月16日

        ・スマホで簡単！二次元バーコードとキャッシュレス決済入門

        ・デジタル時代の詐欺被害 ～知っておくべき危険信号～

 【   】1月23日

        ・財布より危険！？スマホ紛失未然防止術と紛失時の対処法

        ・安心・快適なデジタル生活♪スマホバックアップとネットワーク環境

参加方法
会場  ・  オンライン

※オンライン（Zoom）参加の場合は、できましたら申込みフォーム（表面参照）よりお申込みください。

メールアドレス

電話番号

対象区分 在住  ・  在勤  ・  在学

講師への質問

※講師への質問がありましたら、ご記入ください。